
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 12226/22-07-2021 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 38/22-07-2021 

Σήμερα, 22 Ιουλίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου του 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 

κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης και Ανδρονίκη Χαριτωνίδου. 

Απουσιάζει η κ. Χρυσούλα Σοφιανοπούλου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Ματαίωση της με αριθμ. 7581/11-06-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

(ΑΔΑ: ΨΚΒΔΟΞΛΔ-40Ι) για αποσπάσεις εκπαιδευτικών ως επιστημονικό 

προσωπικό στο ΙΕΠ ως προς το μέρος που αφορά την πλήρωση της θέσης 

Συμβούλου Β΄ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Άννα Σπανάκη, 

αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 

Μέριμνας, διαβιβάζει προς έγκριση την παρακάτω εισήγηση της κ. Ανδρονίκης Χαριτωνίδου, 

Προϊσταμένης του Τμήματος Β΄ Προγραμμάτων Σπουδών και Εκπαιδευτικού Υλικού (αρ. 

πρωτ.: 2131/22-07-2021): 

«Λαμβάνοντας υπόψη τις συνολικές ανάγκες της επιστημονικής υπηρεσίας, όπως έχουν 

διαμορφωθεί βάσει των νέων υπηρεσιακών δεδομένων, αλλά και των προτεραιοτήτων που 

σχετίζονται με την υλοποίηση των Συγχρηματοδοτούμενων Έργων, εισηγούμαι την ματαίωση της με 

αριθμ. 7581/11-06-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΚΒΔΟΞΛΔ-40Ι) για 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών ως επιστημονικό προσωπικό στο ΙΕΠ, ως προς το μέρος που αφορά 

την πλήρωση της θέσης Συμβούλου Β΄ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ. Η ανάγκη για απόσπαση εκπαιδευτικού 

στη συγκεκριμένη θέση θα επαναξιολογηθεί στο μέλλον. 

ΑΔΑ: 6Φ6ΞΟΞΛΔ-ΜΩΔ



Σελ. 2 από 2. 

 

Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας». 

 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει ως έχει την παραπάνω 

εισήγηση. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 14:10, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: 6Φ6ΞΟΞΛΔ-ΜΩΔ


		2021-07-22T15:45:56+0300
	Athens




